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 دقیقه 8

 جهت ثبت نظرات شما مدادرنگیسایت این مقاله در وبک نیل

در جعبه  دیسف ینقش مداد رنگ
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 چکیده مقاله
که واقعاً نقش مداد  مانیسؤال کودک نیبه ا میخواه یمقاله م نیدر ا
 نیر اتا اخ نیبنابرا میپاسخ ده ستیچ یدر جعبه مداد رنگ دیسف یرنگ

 .دیمطلب همراه ما باش

 دانستنی های لوازم نقاشی و طراحی : دسته بندی
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شاید برای شما هم در کودکی این سؤال پیش آمده باشد که مداد سفید را واقعاً چرا در جعبه مداد رنگی قرار داده اند و 

ش مداد رنگی سفید واقعاً یست. مداد رنگی سفید در جعبه مداد رنگی اکثر ما بدون استفاده باقی می ماند. شاید بیشتر نق

ما حتی یک بار هم از مداد رنگی سفید در جعبه مداد رنگی خود استفاده نکرده و آن را نتراشیده باشیم. ولی واقعاً اگر مداد 

ار بود در جعبه مداد رنگی باقی بماند پس نقش مداد رنگی سفید در جعبه مداد رنگی رنگی سفید این قدر بدون استفاده قر

چه بوده است؟ شاید ما نقش مداد رنگی سفید را نمی دانسته ایم و از آن استفاده نمی کردیم و واقعاً گذاشتن آن در جعبه 

یمان که واقعاً نقش مداد رنگی سفید در جعبه مداد رنگی بدون فکر نبوده است. در این مقاله می خواهیم به این سؤال کودک

مداد رنگی چیست پاسخ دهیم. شاید با پاسخ به این سؤال بفهمیم که مدادی که در کودکی آن را بی اهمیت و بی ارزش 

جلوه می دادیم چه نقش پر رنگ و مهمی در دنیای رنگ آمیزی دارد. نقش مداد رنگی سفید در جعبه مداد رنگی بسیار پر 

و پر اهمیت است ولی ما کاربرد آن را نمی دانسته ایم. در ادامه این مقاله به نقش مداد رنگی سفید در جعبه مداد رنگ 

 رنگی می پردازیم.

 نقش مداد رنگی سفید در جعبه مداد رنگی

ید اد رنگی سفمداد رنگی سفید برای ایجاد طرح های هنری و نقاشی به صورت حرفه ای استفاده می شود. با استفاده از مد

می توان آثار زیبا و منحصر به فردی کشید و وجود مداد رنگی سفید بر خلاف تصور عام در خلق تصاویر بدیع و زیبا ضروری 

است. رنگ سفید جزو یکی از رنگ های پایه است و از آن برای ایجاد نور و روشنایی و زنده نشان دادن تصویر استفاده می 

ستفاده های از تکنیک های خاص، طرح های بدیعی می توان خلق کرد و در واقع این کار نقاشان شود. با مداد سفید و با ا

حرفه ای است. از کاربردهای مداد رنگی سفید برای نقاشی روی کاغذهای رنگی، ایجاد نور و روشنایی و زنده سازی تصویر 

اربردهای مداد رنگی سفید است. با استفاده از است. برجسته سازی نقاشی با استفاده ازمداد رنگی سفید یکی دیگر از ک

تراشه های مداد رنگی سفید می توان نقاشی ها و طرح های زیبایی ایجاد کرد. در ادامه به طور مفصل تر به نقش مداد 

 رنگی سفید در جعبه مداد رنگی می پردازیم.
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 کاربرد های مداد رنگی سفید

 به کاربردهای مداد رنگی سفید اشاره میکنیم:در این قسمت 

 ایجاد طرح با مداد سفید روی کاغذهای رنگی

شد ما فکر کنیم که مداد رنگی سفید بی مصرف است، این بود که با خود شاید مهم ترین پیش زمینه فکری که باعث می

اشت. ولی واقعاً این گونه نیست. درست می گفتیم مداد رنگی سفید روی کاغذ سفید چه رنگی از خود به جای خواهد گذ

است که مداد رنگی روی کاغذ سفید رنگی ندارد ولی با آن روی کاغذهای رنگی می توان نقش ها و طرح های زیبایی خلق 

کرد. طراحی و نقاشی با مداد سفید روی کاغذ سیاه بسیار جالب و زیبا می شود. پس یک کاربرد نقش مداد رنگی سفید 

اغذهای رنگی است. از مداد رنگی سفید برای ایجاد الگو و طرح روی پارچه های رنگی هم می توان استفاده نقاشی روی ک

 کرد.
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 استفاده از مداد رنگی سفید روی مقوای سیاه

با مداد رنگی سفید روی مقوای سیاه می توان یک آسمان پرستاره کشید. نقاشی کهکشان زیبا با سیاره و ستارگان و ماه 

یک اثر بدیع و جذاب است. رنگ سیاه و سفید تضاد خود را در یک تصویر منحصر به فرد به تصویر می کشد.  درخشان

استفاده از یک رنگ سفید بر روی کاغذ یا مقوای سیاه با یک مداد سفید درخشان و زیبا بسیار جذاب خواهد بود. نقاشی 

کودکی بوده است. طرح بندی برای کودکان با استفاده از مداد  آسمان پر ستاره با مداد مشکی و شاید نقاشی خیلی از ما در

 سفید روی مقوای سیاه بسیار پر کاربرد است.

 

 ترکیب سایر رنگ های جعبه مداد رنگی ها با مداد سفید

استفاده رنگ سفید هم جزو یکی از رنگ های پایه به حساب می آید. از رنگ سفید برای کم رنگ کردن رنگ ها می توان 

کرد. مثلًا ترکیب قرمز و سفید یک رنگ صورتی به ما می دهد. ترکیب رنگ نارنجی و سفید، رنگ زرد می دهد. ترکیب سفید 
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و سیاه خاکستری می شود. از رنگ سفید برای کمرنگ کردن رنگ ها می توان استفاده کرد. مثلًا ترکیب رنگ آبی با رنگ 

ودمان هم در کودکی از این ترکیب رنگ استفاده کرده باشیم. مثلًا وقتی که رنگ سفید، رنگ آبی کمرنگ می دهد. شاید خ

صورتی نداشتیم، مداد رنگی قرمز را با مداد رنگ سفید ترکیب می کردیم. یا وقتی آبی یا سبز کمرنگ نداشتیم آنها را با مداد 

سفید، ترکیب رنگ با سایر رنگ ها برای به رنگی سفید کمی کمرنگ تر می کردیم. پس یکی دیگر از کاربردهای مداد رنگی 

دست آوردن رنگ های کمرنگ تر است. ترکیب سایر رنگ ها با رنگ سفید باعث می شود که طیف گسترده تری از رنگ ها 

 را داشته باشید و نقاشی های جذاب تر و زیباتری خلق کنید.

 نقش مداد رنگی سفید در ایجاد هایلایت و برجسته سازی تصاویر

داد رنگی سفید در ایجاد هایلات و برجسته سازی تصاویر و نقاشی نقش عمده ای دارد. از مداد رنگی سفید و کلًا رنگ م

سفید برای ایجاد نور و روشنایی و حتی سایه استفاده می شود. برای پر نور نشان دادن تصاویر یا براق و روشن بودن قسمتی 

ره، اشعه خورشید، سفیدی ابرها، برف، یخ، امواج دریا و غیره می توان از رنگ سفید از چهره، سفیدی چشم یا تلألو نور از پنج

استفاده کرد. براقی موهای حیوانات مثله گربه یا سگ یا اسب یا جو گندمی نشان دادن موها و صدها مورد دیگر از 

ه جلوه ویژه ای پیدا می کند. نه کاربردهای مداد رنگی سفید در نقاشی است. مداد رنگی سفید روی رنگ های تیره و سیا

 تنها مداد رنگی بلکه نقش رنگ سفید روی بوم نقاشی نیز غیر قابل انکار است.

برای ایجاد هایلات یک راه این است که اول طرحی که می خواهید هایلایت باشد با مداد رنگی سفید ایجاد کنید و سپس 

دهید. چون کاغذ دیگر رنگ سایر مدادهای رنگی را به خود نمی گیرد، با استفاده از سایر رنگ ها نقاشی خودتان را ادامه 

 رنگ سفید به خوبی خود را نشان می دهد.
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 نقاشی با کمک تراشه های مداد رنگی سفید

شاید تجربه نقاشی با تراشه های مداد رنگی سفید را داشته باشید. اغلب ما تجربه کمرنگ کردن رنگ ها با تراشه های مداد 

ا داریم. گاهی هم از تراشه های مداد سفید برای برق جلوه دادن نقاشی هایمان استفاده می کردیم. برای براق کردن سفید ر

آسمان، ابرها، برف ها، موج های دریا، چهره آدم ها یا بعضی از حیوانات مثل خرگوش. حس لمس تراشه های مداد رنگی 

کاغذ حس نابی است که احتمالًا حداقل یک بار تجربه آن را داریم. با و مخلوط کردن آنها با هم و کشیدن طرح با آن روی 

استفاده از تکنیک ترکیب تراشه های مداد می توان نقاشی مدرن و واقعی کشید و با تراشه های مداد سفید آن را زیباتر 

 جلوه داد.
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 مرز بندی طرح ها با استفاده از رنگ سفید

مرز بندی با رنگ سفید هم یکی دیگر از کاربردهای مداد رنگی سفید در نقاشی است. استفاده از مداد رنگی سفید در مرزبندی 

در طرح ها باعث می شود که نقاشی شما زیباتر و واقعی تر و درخشان تر جلوه کند؛ مثلا برای بال های پروانه یا گل برگ 

بسیار زیبا است. مرز بندی با مداد رنگی سفید در حالات چهره و سفیدی چشم یا های یک گل این مرزبندی با رنگ سفید 

سایه روی موها نیز پر کاربرد است. برای موج دریا، ابرها، دانه های برف، آسمان و... می توان از مداد رنگی سفید برای 

 ایجاد این مرز بندی استفاده کرد.

 نتیجه گیری

م به نقش مداد رنگی سفید در جعبه مداد رنگی بپردازیم. امیدواریم با استفاده از این مقاله دوستان در این مقاله سعی کردی

تصویری که در گذشته از مداد رنگی سفید داشتیم را کمی توانسته باشیم تغییر دهیم. از نقش مداد رنگی سفید همین نکته 

کرد. فقط کافی است کمی از طبیعت و طرح های نقاشان کافی است که با این مداد به ظاهر کم کاربرد خیلی کارها می توان 

 برجسته الهام بگیریم تا با استفاده از این مداد رنگی سفید، طرح های زیبا و خلاقانه و بدیع خلق کنیم.

  


